令和５年１１月 吉日

日本拳法中部日本本部

各支部教室代表者 様

                        日本拳法中部総合大会

大会会長       山田紀男

大会実行委員長   原 温

第 37回日本拳法中部総合大会 結果報告と御礼

謹啓 晩秋の候、貴職には益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、日本拳法に温かい御理解を頂くと同時に、発展、普及に御指導、御支援を賜り感謝に

堪えません。

第 37回日本拳法中部総合大会を１１月 1２日（日）に名古屋市守山スポーツセンターにて開催致

しました。

幼年から成人の４２４名の選手が、日頃の練習成果を発揮すべく、懸命に闘う白熱した試合が展

開されました。大会成績は、別紙通り、入賞致しました選手諸君の健闘を称えるとともに盛大な大

会となりましたことをご報告申し上げます。

これ偏に、お忙しい中、日本拳法に造詣のある関係各位様のご支援、協力の賜物と大会関係者一

同、衷心より深く感謝を申し上げます。

謹白